3Lander Enduro Race 2022 x Maciag Offroad
Nauders/Osterreich / 26.08.2022-28.08.2022

Detailauswertung
Heinzmann, Michael Gesamt-Zeit: 1:09:16,66

Startnummer: 232

Enduro Strecken-Platzierung: 147 (von 572)
Bestzeit der Strecke: 55:57,01

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 69(von 207)

Men Bestzeit in der Kategorie: 55:57,01
Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Kontrolle Split Platz  Ruckst. Platz  Rulckst. Gesamt  Platz  Ruckst. Platz  Ruckst.

Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
Prolog 1:06,95 141 0:14,47 355 0:14,47 1:06,95 141 0:14,47 355 0:14,47
Stage 1 8:07,70 97 2:01,44 203 2:02,95 9:14,65 98 2:15,64 207 2:15,64
Stage 2 6:13,93 74 1:14,14 161 1:14,14 15:28,58 83 3:23,09 184 3:23,09
Stage 3 10:24,55 84 1:46,95 171 1:47,01 25:53,13 80 5:10,04 171 5:10,04
Stage 4 12:20,23 76 2:58,95 152 2:58,95 38:13,36 74 7:53,65 153 7:53,65
Stage 6 6:15,25 95 1:09,25 206 1:09,25 44:28,61 74 9:02,90 156 9:02,90
Stage 7 11:28,03 104 1:59,20 231 2:03,25 55:56,64 76 10:54,39 161 10:54,39
Stage 8 8:02,35 68 1:15,89 132 1:22,15 1:03:58,99 71 12:10,28 152  12:10,28
Stage 9 5:17,67 73 1:09,37 142 1:13,99 1:09:16,66 69 13:19,65 147 13:19,65
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